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“Ecole Nationale Supérieure des Technologies de ’Information et de la Communication

ANTENNE DE SARH

Concours d'entrée en 1 ere année
ANNEE ACADEMIQUE 2025-2026
Sont déclarés admis, les candidats dont les noms suivent :
FILIERE DE FORMATION: TELECOMMUNICATIONS

Matricule
TEL sh 1
TEL 1
TEL 2
TEL_sh 2
TEL 3
TEL 4
TEL sh 3
TEL 5
TEL_sh 4
TEL 6
TEL 8
TEL 9
TEL 10
TEL 11
TEL _sh §
TEL_sh 6
TEL 12
TEL 13
TEL 14
EL_sr_mu 1]
EL_sr mu 2
TEL 15
TEL_sh 7
TEL 16
TEL 17
EL_sr_mu 3
TEL_sh 8

NOM & PRENOMS
ABLAOU LHAMGOLO PHANUEL
ABOUSSOUMA BALMAZIA JUNIOR
ADAM HASSAN YAHYA

ALI MOUSSA ABBA RAMADANE
ALLAHRABEYE INNOCENT
ALLARABAYE DJIIMADOUMNGAR
ALLATAROUM NELMAL LEONCE
ALLATODJIM AARON

ASSIA AHMAT MARKHANI
BARKA DIGUIM KIDILI
BEBRANONE PERSEVERANCE
BEBYAHKA LENGNA NADINE
DELTCHADIGUE ANICET
DENGUEMBEYE BEMADIJINGAR
DENIS BERISSANGAR

DIDJENYAM CHRISTELLE
DIEUDONNE ENOCK

DIMITRI DINGAMHOUMAN
DINGUEMNODII ALPHEE
DJAMNONE EVARISTE

DJATA VIVIANE

DJERABE MBAIDJE ANGE
DJIRAIMADJE FRANKLIN

DJOUMA ROZI BOUGOUDI
DOGOSSOU JOSUE BOGOLO
DOMTEIN KOULNAN ESPERE
EXAUCE NDILAMADJJ3~

I’ ABR]CF*@N K %




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

TEL 18
TEL 19
TEL 20
TEL 21
TEL_sh 10
TEL:22
TEL 23
TEL_sh 11
TEL 24
TEL 25
TEL_sh 12
TEL 26
TEL 27
TEL sh 13
TEL_sh 14
TEL sh 15
TEL 28
TEL_sh 27
TEL sh 16
TEL 29
TEL 30
TEL: 31
TEL sh 18
TEL 32
TEL sh 19
TEL_sr mu 4
TEL _sh 20
TEL. sh 21
TEL 33
TEL 34
TEL 35
TEL 36
TEL:37
TEL_sh 23
TEL 38
TEL 39
TEL_sh 24
TEL_sh 25

FINERI BASILE
FRANCIS MBAIRA

GAPILI BIACKSOUBO RODRIGUE
GUERNGUE STEEVE TADJINA
HAMZA ADAM ABDOULAYE
HASSAN ABDOULAYE ABBA
HOUKABE THIBAUT
IGN-YETONG WILFRIED

ISKILA MITNA

JAVELINE LEVY

JOSPIN ALAISSEM

KONODJI URBAIN

KOUDOU KASSOU DJATO
KOUMAOUDJENG SEGUELAYE SIDOINE
KOURALING BENJAMIN NINGAYO
K'ROKOUMTA NDIGUIMBAYE
LISSOU DADINA FIRMIN

LOIC LOKINDO

MAAZ ISSA MAHAMAT
MADJIADOUM DJIMASDE
MADIJITOLOUM NONTOLNGAR
MAHAMAT ADOUM BECHIR
MAHAMAT ZAKARIA ISSEL
MBAIGUEDEM ODILON
MIANGOTAR ACHILLE

MOMADJI NOEMI

NABIA NAKONO GANDA
NATACHA YANKAL
NATOI-ALLAH MAMADOU
NDAK MAISSOU ALI GABA
NDAMMI OUIN BENJAMIN
NEMERCI BEHOTOUM ISABELLE
NOUBARAMADIJI YANNICK
OUSMA NE MAHAMAT RAMADANE
ROKOUDJA MATHIAS
SOULEYMANE DASSIDI

TETBE FERDINAND

TOGYASSI THEOPILE

N’Djaména, le 3 septembre 2025

Le Président du Jury

Pr MAHAMAT AHMAT TAHA




